

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ เขตพื้นที่ ๘ จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ งาน โดยวิธีสอบราคา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตในภาครัฐ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป (ตามเอกสารแนบท้าย)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พ.ย. ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายอังกร ปัญญาจิรภาส นักสืบสวนสอบสวนชำนาญการ
 - ๕.๒ นายสุริยา จิตเส็ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
สำนักโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 - ๕.๓ นายกฤษดาพงษ์ การวิจิตร นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท งานติดตั้งฝ้าเพดาน

เจ้าของโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

2 กรกฎาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทูน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	57,340.00	1.2500	71,675.00	Factor F
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานสะพาน คสล.	-	-	-	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้หัก 7%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- Factor ผันชุก
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		71,675.00	
		คิดเป็นเงินประมาณ		70,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			

ตรวจแล้ว

(นายจิระวัฒน์ เรืองฤทธิ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

วันที่ 2 กรกฎาคม 2556

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานฝ้าเพดานเรียบขนาด 9 มม.							
	1. งานติดตั้งฝ้ายิปซัมขนาดเรียบ	128.00	ตร.ม.	220.00	28,160.00	100.00	12,800.00	40,960.00
	2. งานหลุมฝ้าเพดาน	13.60	เมตร	-	-	100.00	1,360.00	1,360.00
	2. งานทาสี	128.00	ตร.ม.	35.00	4,480.00	30.00	3,840.00	8,320.00
4	งานไฟฟ้า							
	1. งานย้ายชุดโคมไฟความถี่ 4 นิ้ว	51.00	ชุด	-	-	100.00	5,100.00	5,100.00
	2. งานย้ายชุดโคมไฟเพดานสองชั้น	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00
	3. สายไฟฟ้า	1.00	ม้วน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	(รวมยอด)							57,340.00
	รวมค่า Factor 1.25							71,675.00
	คิดเป็นเงิน							
	(เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)							70,000.00

ตรวจแล้ว



(นายจิระวัฒน์ เรืองฤทธิ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ